
PROTOKÓŁ NR I/2010
z sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie

odbytej 01 grudnia 2010 roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Węgorzynie

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1630 a zakończyło o godz. 17 45

Nieobecni radni: Maria Sławska 

Ad 1 a
Przewodnicząca  Rady  Miejskiej –  przywitała  nowo  wybranych  radnych,  Panią  Burmistrz, 
sołtysów  oraz  gości  zaproszonych  i  przekazała  prowadzenie  obrad  najstarszemu  wiekiem 
radnemu czyli Panu Januszowi Sadurkowi

Ad 2
Pan Sadurek Janusz - zgodnie z pkt. 2 proszę  Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej 
Panią Jadwigę Krasnodębską o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.

Pani  Jadwiga  Krasnodębska –  odczytała  treść  zaświadczenia  po  czym  wręczyła  je  nowo 
wybranym radnym. 

Ad 3 
Pan Sadurek Janusz - przystępujemy do złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
Odczytam rotę ślubowania a następnie wywołani kolejno radni powstają i  wypowiadają słowo: 
„ślubuję”.

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej,
ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie,

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Pan Sadurek Janusz -  Proszę najmłodszego wiekiem radnego Pana Łukasza Nowackiego 
(lat 24) o przeczytanie nazwisk  radnych którzy każdy z osobna potwierdzą rotę słowem 
„ ślubuję ”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania:  „Tak mi dopomóż Bóg”

Pan Łukasz Nowacki – odczytał nazwiska radnych 
Acman Ryszard
Cierpisz Heronim
Gwóźdź Krzysztof
Kamińska Jadwiga
Madajczyk Kamila
Mazuro Jan
Nowacki Łukasz
Pietrusz Barbara
Raj Andrzej
Sadurek Janusz
Słomiński Tadeusz
Szostakiewicz Marcin
Szymko Jan
Zieliński Mariusz
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Ad 4

Pan Sadurek Janusz -  stwierdzenie quorum
(Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  1,  lista  obecności  sołtysów  stanowi  
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad. 5 Pan Sadurek Janusz -  przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Proszę  o  zgłaszanie  kandydatów z  grona radnych  -  zgłoszeni  kandydaci  muszą wyrazić  
zgodę na kandydowanie.

Pan Jan Szymko – zgłaszam kandydaturę Pana Jana Mazuro

Pan Sadurek Janusz - czy są inne propozycje? nie widzę, wobec tego pytam radnego Pana Jana 
Mazuro czy wyraża zgodę na kandydowanie

Pan Jan Mazuro – tak, wyrażam zgodę

Pan Sadurek Janusz -  Przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej.  
Proszę o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej  spośród radnych.

Pan Marcin Szostakiewicz -   zgłaszam do komisji   skrutacyjnej  radnych Pana Zielińskiego 
Mariusza oraz Pana Krzysztofa Gwoździa

Pan Sadurek Janusz - czy radni wyrażają  zgodą? 

Pan Mariusz Zieliński – tak, wyrażam zgodę

Pan Krzysztof  Gwóźdź – tak, wyrażam zgodę

Pan Sadurek Janusz -Czy są inne zgłoszenia do komisji? proszę Pani Barbara Pietrusz

Pani Barbara Pietrusz – zgłaszam Panią Kamilę Madajczyk

Pan Sadurek Janusz - czy Pani radna wyraża  zgodę? 

Pani Kamila Madajczyk – tak, wyrażam zgodę

Pan Sadurek Janusz - kto jest za przyjęciem proponowanego składu, proszę podnieść rękę,
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 14 radnych, głosowało: 
Za - 13
Przeciw - 0
Wstrzymało się - 1
Pan  Sadurek  Janusz -Stwierdzam,   że  Rada  Miejska  powołała  Komisję   Skrutacyjną. 
Przystępujemy  obecnie  do  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej.  Zapoznam  państwa  z 
zasadami głosowania :
- głosowanie jest tajne
- radni głosują na kartkach które rozda Komisja Skrutacyjna
- za głosy ważne uznaje się te  na których  przy jednym nazwisku  postawiono znak  „x” w 
   kratce przy   wybranej  odpowiedzi  :  „ za”  lub  „przeciw”   lub  „wstrzymuję się”   
- wybranym zostaje kandydat który  uzyskał bezwzględną większość głosów w obecności co 
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   najmniej polowy ustawowego składu  rady. Czy są jakieś niejasności, pytania? Nie widzę. Proszę 
komisję o przygotowanie kart i przeprowadzenie głosowania. Ogłaszam 5 minut przerwy.

5 minut przerwy
Pan  Jan  Mazuro  –  poprosił  Pana  Radcę  Prawnego  o  wyjaśnienie  kwestii  czy  kandydat  na 
Przewodniczącego Rady może głosować w tajnym głosowaniu na siebie

Pan Radca Prawny Krzysztof  Judek – poinformował wszystkich, że jest wyrok z Naczelnego 
Sądu  Administracyjnego  o  tym,  że  kandydat  na  Przewodniczącego  bądź  na 
Wiceprzewodniczącego  jak  i  kandydat  do  komisji  nie  powinien  głosować  w  swojej  sprawie. 
Decyzję powinien podjąć kandydat czy zagłosuje na siebie czy nie.

Pan  Sadurek  Janusz –  po  przerwie  proszę  komisja  o  rozdanie  kart  do  głosowania  i 
przeprowadziła głosowanie.
(karty zostały rozdane po czym zostały wrzucone do urny)

Pan Sadurek Janusz – ogłaszam 5 minut przerwy aby komisja  zliczyła głosy i  przedstawiła 
protokół z komisji

5 minut przerwy
Pan  Sadurek  Janusz –  po  przerwie  proszę  Przewodniczącego  Komisji  Skrutacyjnej  o 
przedstawienie wyników.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Mariusz Zieliński - odczytał protokół  komisji z 
przeprowadzonego głosowania celem wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  stwierdzając, że 
w wyniku głosowania tajnego przewodniczącym wybrany został Pan Jan Mazuro.

Pan Sadurek Janusz - Przedstawił uchwałę nr  I/1 /2010 Rady Miejskiej w Węgorzynie w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Węgorzynie

Uchwała wraz z kartami głosowania i protokołem  Komisji Skrutacyjnej stanowi  
załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 6 Pan Sadurek Janusz -  proszę o zajęcie miejsca przez  nowo wybranego przewodniczącego 
i dalsze prowadzenie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Jan Mazuro– podziękował za oddane głosy na niego i 
przystąpił do kontynuowania sesji 
 
Ad 7
Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro -  następnym  punktem  jest  wybór 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej z grona radnych, czy są kandydatury?

Pani Jadwiga Kamińska – zgłaszam kandydaturę Pana Jana Szymko

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Jan Mazuro - czy Pan Jan Szymko wyraża zgodę?

Pan Jan Szymko – tak, wyrażam zgodę

Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –czy  są  inne  kandydatury?  nie  widzę. 
Przechodzimy  do  kolejnego  punktu  do  powołania  Komisji  Skrutacyjnej  i  tutaj  mam  taką 
propozycję aby Komisja Skrutacyjna była w takim samym składzie jak w poprzednim głosowaniu. 
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Czy radni się zgadzają z moją propozycją, jeśli tak to proszę przechodzimy do głosowania. Kto 
jest za tym aby Komisja była taka sama proszę o podniesienie ręki kto jest za
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 14 radnych, głosowało: 
Za - 14
Przeciw - 0
Wstrzymało się – 0
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Jan Mazuro – Stwierdzam,  że Komisja  Skrutacyjna jest w 
takim samym składzie 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –proszę  komisję  o  przygotowanie  kart 
ogłaszam 5 minut przerwy

5 minut przerwy

Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –  proszę  Komisję  o  rozdanie  kart  do 
głosowania i przeprowadzenie głosowanie.

(karty zostały rozdane po czym zostały wrzucone do urny)

Przewodniczący Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –ogłaszam 5  minut  przerwy  aby  komisja 
mogła zliczyć głosy i przeprowadzić głosowanie

5 minut przerwy

Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –  proszę  Przewodniczącego  Komisji 
Skrutacyjnej o przedstawienie wyników.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Mariusz Zieliński - odczytał protokół  komisji z 
przeprowadzonego  głosowania  celem  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej 
stwierdzając, że  w wyniku głosowania tajnego wiceprzewodniczącym wybrany został Jan Szymko

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Jan Mazuro –  przedstawił uchwałę nr I/2/2010 Rady 
Miejskiej  w Węgorzynie  w sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w 
Węgorzynie  

Uchwała wraz z kartami głosowania i protokołem  Komisji Skrutacyjnej stanowi  
załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 8 
Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –  przechodzimy  do  kolejnego  punktu  o 
powołaniu komisji? proszę radna Kamińska

Pani Barbara Pietrusz – powiedziała, że bardzo bym prosiła by nie było tak jak w poprzednich 
kadencjach, że w komisjach członkami byli tylko radni z jednej opcji ale żeby było tak aby każdy z  
radnych był w jakiejś komisji nie zależnie z jakiego komitetu został wybranym radnym

Pani Jadwiga Kamińska – zgłaszam wniosek o przeniesienie wyboru komisji na następną sesję

Pan Janusz Sadurek – powiedział, że nie widzi przeciwwskazań za tym aby przełożyć wybór 
komisji gdyż pierwsza sesja jest sesją organizacyjną i na niej powinny zostać wybrane komisje. 
Złożył wniosek przeciwny radnej Kamińskiej, iż jest za kontynuowaniem porządku obrad 
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –  będziemy  głosować  dwa  wnioski  w 
głosowaniu który wniosek będzie daleko idący. kto jest za wnioskiem radnej Kamińskiej proszę o 
podniesienie ręki kto jest za 
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 14 radnych, głosowało: 
Za - 10
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Jan Mazuro –drugiego wniosku nie będziemy głosować 
ponieważ  ten  uzyskał  większość  głosów  radnych.  przechodzimy  do  kolejnego  punktu 
sprawozdanie  Burmistrza  Węgorzyna  o  stanie  gminy  dostaliśmy  sprawozdanie  w  formie 
książeczki do zapoznania się. 
(Sprawozdanie  stanowi  załącznik  nr  5  do  niniejszego  protokołu) Kolejny  punkt  wolne 
wnioski i komunikaty. czy ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos w tym temacie? ja tylko 
poinformuje, iż należy złożyć oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od złożenia ślubowania. 
Proszę radny Szostakiewicz

Pan Marcin Szostakiewicz – chciałem zgłosić problem z ogrzewaniem na osiedlu 40- lecia w 
blokach nr 10, 12, 14

Przewodniczący  Rady  Miejskiej p.  Jan  Mazuro –dziękuję,  czy  ktoś  z  Państwa  radnych 
chciałby zabrać głos/ nie widzę. Przechodzimy do kolejnego punktu nr 13 zamknięcie obrad.  
Zamykam I sesje Rady Miejskiej w Węgorzynie.

Protokół sporządzono w wersji  skróconej ze względu na problem techniczny dyktafonu w 1 
egzemplarzu,  zawiera  5  ponumerowanych  stron  oraz  5  załączników.  Na  tym  protokół 
zakończono i podpisano.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                 Jan Mazuro

Protokołowała:
Anna Adamów
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